
Zápis ze zasedání Školské rady 

při Základní škole, Hradec Králové, Bezručova 1468 

 

dne: 16. 10. 2017 

přítomní: MUDr. Zdeněk Fink, Mgr. Libuše Moníková, Mgr. Anna Justová,  

                   Mgr. Jan Zeman, Petra Beranová, Mgr. Jana Zemanová 

host: Mgr. František Obr – ředitel školy 

 

Program: 1. Přivítání a zahájení školské rady 

                  2.  Ředitel školy ostatní informoval o výroční zprávě školy  

                       - otevřelo se 45 kroužků na škole, při zápisu do kroužků pomohla nová  

                          elektronická evidence 

                       - na škole probíhá preventivní program Semiramis, který pomáhá zmonitorovat 

                          problémové chování žáků ve třídách 

                       - škola potřebuje finance na provádění údržby školy 

                       - výhledově bude na škole zajištěn bezbariérový přístup do tříd 

                   3. Výroční zpráva školy byla jednohlasně schválena 

                   4. Od ledna 2018 bude školská rada zasedat v novém složení 

                   5. Debata na téma „Elektronická žákovská knížka“  

 

 
 
 
 
 
Další schůzka je stanovena na 16. 4. 2018 v 16:30 hod. v restauraci Kobyla. 

 
 
 
 

 

 

V Hradci Králové dne 18. 10. 2017                                                                    Zapsala: Jana Zemanová 


